2021年５月14日

各  位

特別損失の計上に関するお知らせ

  当社は、2021年３月期において、下記の通り特別損失を計上しますのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上及びその内容

 当社は、自社製品コンピューターの金型に係る工具、器具及び備品並びに財務会計ソフトウェアにつ

いて減損処理を行い、当事業年度において減損損失3百万円を特別損失に計上いたします。

２．今後の見通し

上記の特別損失につきましては、本日公表の「2021年３月期決算短信（非連結）」に反映しておりま

す。

以上

会 社 名 ぷらっとホーム株式会社

代表取締役社長 鈴 木 友 康

（コード番号 6836 東証第二部）

問 合 せ 先
取締役執行役員兼管理本部長

福留 正邦

（T E L  0 3 - 5 2 1 3 - 4 3 7 6）